ORIZZONTALI

1.

15.

17.

18.

19.

21.

22.

24.
25.

27.

28.
30.
31.

32.
. PRIMA PERSONA

34.
37.
39.
41.
. LA FINE DI CECIL.

44.
45.

47.

49.

50.

51.

52.

53.

COLORI CHE SI
USANO
SCIOGLIENDOLIIN
ACQUA.

TRA QUI E QUA
RESTITUITL
INSETTO CHE
PRODUCE IL MIELE.

. GRUPPO DIATLETI

CHE PRATICANO
INSIEME UNO
SPORT.

LA FINE DEITETTI
IL DESTINO IN
PRINCIPIO.

IL CONTRARIO DI
MENO.

VOCE POCO
LIMPIDA,RAUCA.
SITROVA SOPRA
TUTTIGLIEDIFICL
INSIEME DELLE
OPERE E DELLE
ESPRESSIONI
ARTISTICHE.

IL PRINCIPIO DI
TUTTO.

SIGLA DIBOLOGNA
VENGONO PRIMA
DEI COGNOML
PRONOME CHE
CORRISPONDEALLA
PRIMA PERSONA
SINGOLARE.
SIGLADI
CATANZARO.

ECO ALLA FINE
PUO' ESSERE ANCHE
MARGHERITA O
CAPRICCIOSA.
MAIALLAFINE!

SINGOLARE, TEMPO
PRESENTE DEL
VERBO AVERE.

IL CONTRARIO DI
GRASSO.
COSTOSOIN
CENTRO.

IL CONTRARIO DI
INESPERTE.
PICCOLALUCE.

LA FINE DIREGE
PER DIVENTARE UN
BRAVO
AGRICOLTORE,DEVI
STUDIARE
SCIENZE...

IL CENTRO
DELL'UOVO.

SIE' PERDUTA NEL
PAESEDELLE
MERAVIGLIE.
TESSUTIROVINATL
LA SIGLA DIREGGIO
CALABRIA.
INDUMENTI
LEGGERICON
COLLETTOE
MANICHE.
SIPREPARANO
PRIMA DIPARTIRE.

N
N
w

1"

15

-
o

16 . 17

19 20

24

|8

26

30 . 31

B

37 38

|8

1

47

52

[ee]

44
[N

45
53

N
HE HE B B 'R

VERTICALI

1.

11.

13.
14.
15.

BULBIPICCANTII

CUI SPICCHI SI 17
USANO PER

CONDIRE LE 19
PIETANZE. 20

. LOUSANOGLI

SCOLARIPER 23

SCRIVERCISOPRA. 26. ZIIALLA FINE

. E'PERTEIL

VERE ALLA FINE. 29
ILMARITO DELLA
REGINA.

PRONOME DELLA

TERZA PERSONA 30
PLURALE,RIFERTO

AD ANIMALI O COSE

DI GENERE 33
MASCHILE.

IL GUSTO DELLE 34
CARAMELLE
GOMMOSE A FORMA
DIROTELLA.

SIUSA SULLA
SPIAGGIA PER
RILASSARSIVICINO
ALL'OMBRELLONE. 36
PARTE DEL CORPO
UMANO: SITROVA 38
TRAIL COLLO ELA
PANCIA.

SIGLA DIROVIGO.
RENDERE CIECHI.
STRUMENTO
MUSICALE CON 40
ATTACCATIDEI

SONAGLI. SISUONA
COLPENDOLO CON
LA MANO.

. ILFIUMEPIU'

LUNGOD'ITALIA.

. FRITTA ALLAFINE.
. LOMISURA

L'OROLOGIO.
AGIO IN CENTRO

FRATELLO DITUA
MAMMA O TUO
PAPA'.

. QUELLEDIPOLLO

SONO MOLTO
SAPORITE.

. SINONIMO DI

ALBERGO.

. LATERZANOTA

MUSICALE.

. VOCE DEL VERBO

ACCASCIARE,
TEMPO PRESENTE,

SECONDA PERSONA

SINGOLARE.

. PICCOLIRODITORI

DORMIGLIONI.

. RECIPIENTIPER

CUOCERE CIBIL

. SEDILIDILEGNO SUI

QUALIPOSSONO
SEDERSIPIU'
PERSONE.

. INQUESTO

RECIPIENTE SI

43.

46.
48.

51.

CUOCIONO LE
LASAGNE O LE
PATATE AL FORNO.
LO VENDONO IN
PESCHERIA.
[ERIALLA FINE.

SI DICE PER
ALLONTANARE
QUALCUNO.
CARINO IN CENTRO.



